中共乐清市教育局委员会文件
[bookmark: 文号]乐教党〔2017〕11号

[bookmark: Start]
中共乐清市教育局委员会关于开展学习贯彻“大干教育加快教育现代化市创建会议”精神的通知

各直属单位（学区），各学校（幼儿园）党组织：
6月27日，乐清市委、市政府在市行政管理中心会议中心大会堂召开“大干教育、加快教育现代化市创建”的千人动员大会。市委书记林亦俊在会议上作了重要讲话，强调大干教育，加快教育现代化市创建是一项事关全局和长远的重大历史任务，对全体党员、教师提出了更高的要求。此次大会为我市的教育指明了方向，是深入推进教育现代化建设的行动指南。现将《中共乐清市委 乐清市人民政府 关于大干教育加快教育现代化市创建的实施意见》、《乐清市委书记林亦俊在“大干教育加快教育现代化市创建”动员大会上的讲话》转发给你们，请各学区、各学校（幼儿园）党组织高度重视，组织全体党员干部和教职员工认真学习，全面落实会议精神，并将组织学习情况以书面形式于8月30日前发送至机关党委。邮箱：jyjjgdw1@163.com。

[image: DBSTEP_MARK
FILENAME=1499046262050.doc
MARKNAME=乐清市教育局委员会
USERNAME=刘凯丰
DATETIME=2017-07-05 16:35:41
MARKGUID={446A5BD4-EAFF-4BBA-BE2A-F096AD58105E}]

中共乐清市教育局委员会
2017年7月5日

中共乐清市教育局委员会             2017年7月5日印发

- 1 -

image1.png